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Македонскиот центар за меѓународна соработка во текот на месец декември го
промовираше извештајот „Злосторство без казна“ во неколку градови од државата.
Подолу е веста од промоцијата во Битола.

      

Во Битола презентиран извештај за борбата против корупцијата и организираниот
криминал во Бугарија

  

Македонскиот центар за меѓународна соработка-МЦМС на покана на Форумот на
граѓански организации од Битола, денеска во Битола ја презентираше публикацијата
„Злосторство без казна“, која претставува резиме од извештајот за борба против
корупцијата и организираниот криминал во Бугарија.

  

Целта на извештајот е да и предочи на македонската јавност дали и како новите држави
членки на Европската унија се справуваат во борбата со корупцијата.

  

Извор: МРТ (Четврток, 23 декември 2010)

  

Во Битола презентиран извештај за борбата против корупцијата и организираниот
криминал во Бугарија

  

Македонскиот центар за меѓународна соработка - МЦМС на покана на Форумот на
граѓански организации од Битола, денеска во Битола ја презентираше публикацијата
„Злосторство без казна“, која претставува резиме од извештајот за борба против
корупцијата и организираниот криминал во Бугарија. Целта на извештајот е да и
предочи на македонската јавност дали и како новите држави членки на Европската
унија се справуваат во борбата со корупцијата.

  

Извор: МИА
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